
KICKSMAS - 2024
Samedi, le 7 décembre 2024
Colisée Laval

RÉSULTATS - BLOC A

PROGRAMME PAR EXCELLENCE - SCOLAIRE

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total  Rang 

 Choix des
juges

61.90  57.90  

51.30  50.30  
59.60  59.60  
77.60  77.10  

66.10  62.10  
72.10  67.60  
48.40  38.40  
78.70  78.20  

57.90  51.90  
58.80  56.80  
53.30  52.80  
65.00  64.50  

99.70  99.70  

70.40  69.90  

59.30  58.80  

55.50  54.50  
63.20  58.20  
73.00  73.00  
51.70  46.70  
59.50  53.50  

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

A-9

A-10

A-11

A-12

A-13

A-15

A-16

A-17

A-18

A-19

A-20

A-21

Prep-U16-L1 Cheer. MAG Mustang Blink 8 13.20  25.20  13.00  10.50  

Sec-Ouvert-L1 Collège d'Anjou Les Ducs 15 15.80  21.90  13.60  -  

Sec-Ouvert-L1 École sec. des Hauts-Sommets Conquérants 17 12.60  22.50  13.50  11.00  

Sec-Ouvert-L1 École sec. des Patriotes Pink Venom 21 17.00  24.00  15.20  21.40  

Sec-Ouvert-L2 École sec. Jean-Jacques-Rousseau Panthères 15 14.60  22.50  12.20  16.80  

Sec-Ouvert-L2 École sec. St-Stanislas Patriotes Xplosion 20 15.60  22.20  15.00  19.30  

Sec-Ouvert-L2 École sec. Monseigneur-Euclid M-E-T 27 9.80  11.10  12.40  15.10  

Sec-Ouvert-L2 Séminaire de Sherbrooke Barons 19 16.20  26.70  14.30  21.50  Choix des juges

Sec-Ouvert-L2NT Polyvalente Érablière Jaguars Spicy 13 13.20  12.30  10.50  21.90  

Sec-Ouvert-L2NT Collège Laval Maraudeurs BLUE 19 15.60  12.30  10.70  20.20  

Sec-Ouvert-L2NT École sec. du Flambeau Phénix 13 13.60  13.50  10.30  15.90  

Sec-Ouvert-L2NT École sec. Sophie-Barat Phénix 14 14.80  17.40  11.50  21.30  

AS-Maitres-L2NT Matrix Cheer Gym Royalty 22 34.80  35.60  7.40  21.90  

Primaire-Ouvert-L1 École Montagnac Monark 21 15.00  22.80  14.80  17.80  

Sec-Benjamin-L1 Polyvalente Érablière Jaguars Sweet 12 13.60  16.80  12.00  16.90  

Prep-U12-L1 Cheer. MAG Mustang Gravity 1 9 12.80  16.40  15.30  11.00  

Prep-U12-L1 Matrix Cheer Gym Lady Teal 21 16.40  21.20  12.80  12.80  

Prep-U12-L1 G-Force Cheerleading Nova 18 15.80  27.60  15.00  14.60  

Prep-U12-L1 Quebec Cobras Cheerleading Bubbly Cobras 13 13.40  12.80  13.00  12.50  

Prep-U12-L1 Matrix Cheer Gym Angels 15 14.60  19.60  13.70  11.60  
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Polyvalente Érablière


